Совет Орлиновского муниципального округа

299805 г.Севастополь. с. Орлиное, ул. Тюкова Вла дими р а, 42 т / ф (8692) 63042-80,

ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063, САЙТ:www.Orl in oe.org e-mail: orlivmo @ m a il . rн

РЕШЕНИЕ

От 29 июня 2021 года

№ 15/218

О назначеиии выборов депутатов

Совета Орлииовского му1-1иципаль1-1ого округа

третьего созыва

с.Орлиное

Заслушав информацию Главы вну т ригор одск ого муниципального

образования Орлиновский муниципальный округ, и с полняющего по лномо чия

Председателя Совета Богуша А.И., руководствуясь с т. 1 О Федерального закона

от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «06 основных гарантиях и зб ирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Россий ск ой Фе де рации », ст.23

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «06 общих принципах

организации местного самоуправления в Рос с ийской Федерацию> , в

соответс т вии с частью 1 ст. 5 Закона города Севаст о поля от 03.06.2014 № 20-

ЗС «0 выборах депутатов представительных орг анов внутригородских

муниципальных образований города Севастопол я » , ст . 13 Закона города

Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «0 местном с амоуправлении в городе

Севастополе, ст.11 У ставом внутригородского мун иц ипального обр азо в а ния

города Севастополя Орлиновский муниципальный о к руг , Совет Орлиновского

муниципального округа 2 созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Орлинов с кого муниципального

округа третьего созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее решение в адрес Севаст о польской городской

избирательной комиссии, а также в адрес Террит ориал ьной избирательной

комиссии Балаклавского района города Севастопол я .

3. Направить настоящее решение в редакцию г азеты «Се вас т опо льские

известия» для официального опубликования не по з д нее чем чере з 5 д ней со

дня принятия настоящего решения.

4. Разместить настоящее решение на официальн о м сайте внутригородского

муниципального образования города Се в астополя Орлиновский

муниципальный округ и обнародовать на информационном стен д е

внутригородского муниципального образован и я горо д а Севастополя

Орлиновский муниципальный округ.

5. Настоящее решение вступает в силу пос л е его опубликования и

обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего реш е ния возложить на Главу

внутригородского муниципального обр аз ования Орлиновский

муниципальный округ, исполняющего полномо ч ия Председателя Совета

БогушаА.И.

Глава внутригородского
..

муниципального образования "

Орли11овский муниципальный окру, ( .-;

исполняющий полномочия Председате lf iя t Совета '1 А.И.Богуш